

## Problem z zamkiem? Umów się ze specjalistą!

Zatrzasnąłeś drzwi? Nie możesz dostać się do domu, biura, firmy, garażu? Teraz nie musisz już rezygnować z całonocnych planów! Wystarczy, że zamówisz u nas usługę ślusarską! **My wykonamy dla Ciebie wszelkie prace związane z zamkami – naprawy zamków, montaż zamków czy wymianę zamków.**

Ale to nie wszystko – specjalizujemy się w szczególnie trudnych zleceniach wymagających precyzji, doświadczenia i nie lada umiejętności! **Teraz jeśli potrzebujesz zlecić awaryjne otwieranie drzwi lub awaryjne otwieranie samochodu nie wahaj się i dzwoń do naszej firmy!** Zatrudnieni u nas ślusarze mają ogromne doświadczenie i umiejętności pozwalające zająć się nawet najtrudniejszym wyzwaniem!

## Usługa ślusarska – tylko w sprawdzonej firmie!

Jeśli zależy Ci na sprawnej i profesjonalnej usłudze ślusarskiej, postaw na sprawdzoną firmę! Nasza firma działa już na rynku przeszło 20 lat. **Przez ten czas wykonaliśmy setki tysięcy różnorodnych napraw zamków. Szczególną satysfakcję jednak przynoszą nam najbardziej skomplikowane usługi wymagające wyjątkowych umiejętności i wiedzy – są to awaryjne otwieranie mieszkań oraz awaryjne otwieranie aut**

. To przez ich pryzmat nasza firma traktowana jest jako wyróżniająca się na rynku usług ślusarskich.

Nie bylibyśmy jedną z najlepszych firm w branży, gdyby nie doskonałej jakości narzędzia i sprzęt, którym dysponują zatrudnieni u nas ślusarze. **Pozwala on wykonać awaryjne otwieranie drzwi w sposób bezinwazyjny i nie pociągający za sobą konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów związanych z uszkodzeniem zamka, drzwi czy futryny.**

## W dogodnym dla Ciebie czasie!

Awaryjne otwieranie mieszkań jest traktowane zawsze priorytetowo – teraz nie musisz tracić całego dnia i rezygnować ze swoich planów prywatnych czy zawodowych! **Wystarczy, że**

**zadzwońisz pod numer**

**600-777-001**

**a nasi specjaliści przyjadą i szybko uporają się z zatrzaśniętym zamkiem w drzwiach.**

**Awaryjne otwieranie drzwi mieszkań i samochodów wykonujemy również w innych miastach:** - [Wrocław](#) - [Warszawa](#) - [Katowice](#) - [Tychy](#) - [Mysłowice](#)